ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ

CNPJ: 41.522.376/0001-43

Av. Dr. José Gusmão, s/n, Centro, Colônia do Piauí, CEP 64.516-000.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 043/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ, CNPJ nº

41.522.376/0001-43.

CONTRATADO: CONSTRUTORA NAZA LTDA – JN CONSTRUTORA, CNPJ

nº 21.900.868/0001-18.

MODALIDADE: Adesão à Ata de Registro de Preços nº 007/2025, Processo

Administrativo nº 027/2025, do Município de Santo Inácio do Piauí - Controle -

Autorização nº 007/2025 – SANTO INÁCIO DO PIAUÍ-PI.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de

engenharia, visando o atendimento das demandas de manutenção e

recuperação de prédios públicos e pavimentos para atender às necessidades do

Município de Colônia do Piauí.

VALOR: R$ 2.148.630,98 (dois milhões cento e quarenta e oito mil seiscentos e

trinta reais e noventa e oito centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Administração: Funcional:

15.451.0022.1055.0000; 15.452.0020.1039.0000. Elemento de Despesa: 44.90.51.00.

Fonte de Recurso: 500. Código de Aplicação: 999.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir da data de assinatura.

ASSINATURA DO ADITIVO: 14/07/2025.

Colônia do Piauí– PI, 14 de julho de 2025.

Selindo Mauro Carneiro Tapeti Segundo

Prefeito Municipal